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BYSTRANDA BLÅ
Kristiansand

ARKITEKT :  MER ARKITEKTUR AS /  
ARKITEKTKONTORET KAR I  N ISSEN BRODTKORB

Teks t :  Mer  a rk i tek tu r  as .  Fo to :  Håkon Rossebø

Tangen i Kristiansand ligger med utsikt til hav og horisont.  
Mot øst grenser tomten mot Otra, i syd til parklandskap og 
hav, og i vest til indre havn.

Et  av de reguler te gate tunene er  ers ta t te t 
av e t  s jenerøs t  vannspe i l ,  derav nav net  Byst randa Blå .

Kontakten t i l  s jøens l iv  og bevegelser  fors terkes og t rekkes inn mel lom 
bygn ingene ,  og vannets lys og re f lekser  g i r  s tedet  en he l t  spes ie l l  a tmos fære

MURVERKSPRISEN 2024:

HAR DU EN KANDIDAT?

LAST OPP  
DIN KANDIDAT 

HER!

NORSK FAGSENTER FOR MUR OG FLIS      |     www.murforum.no

Murverksprisen deles ut av Norsk Mur- og Flisforum. 
Prisen gis til bygninger i Norge med fremragende arkitektur, 
der murverk også er anvendt på en håndverksmessig  
og teknisk god måte.

Nå leter vi etter kandidater til Murverksprisen 2024.  
Nominerte bygg må være ferdigstilt i perioden  
1. april 2021 til 1. april 2024 (ferdig innflyttet). 

Innsendte forslag må inneholde:
• En kort beskrivelse – inkl. noen ord om murverket
• Et knippe bilder
• Planer og snitt
• Adresse
• Byggherre
• Arkitekt
• RIB
• Entreprenør + utførende på mur
• Leverandør/produsent av murmaterialene
• Tidspunkt for ferdigstillelse

Innsendte forslag må være juryen  
i hende innen 26. april 2024.

Last opp ditt forslag på 

murbetong.wetransfer.com
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Vannspe i le t  g jø r  a t  kontak ten t i l  s jøens l iv  og bevegelser 
fo rs terkes og t rekkes inn mel lom byggene .  Vannets  
lys og re f leksenes sp i l l  g i r  s tedet  en he l t  
spes ie l l  a tmos fære
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F le t tverksmur ved inngangspar t i  i  p lan 1

Det er i samspillet mellom rom og 
omgivelser, mellom innside og utside, at 
vi skaper arkitektur. Tomter er ulike. For 
hvert prosjekt forsøker vi å gripe 'stedets 
ånd' og forsterke kvaliteter i omgivelsene.

Tangen i Kristiansand ligger med utsikt 
mot hav og horisont. Mot øst grenser 
tomten mot Otra, i syd parklandskap og 
hav, og i vest til Bystranda og indre havn. 
Navnet Bystranda Blå viser til at ett av de 
tverrgående gatetunene delvis er erstattet 
med et generøst vannspeil. 

Intensjonen var å oppføre et   funksjonelt 
og vakkert boligkompleks med høy 
arkitektonisk kvalitet til nytte og glede 
for beboerne, de nære omgivelsene og 
byen. Bebyggelsen er underdelt i fire 
 nabolag, og alle leilighetene har sikt til 
sjø.   Utnyttelsen er høy, men bebyggelsen 
er nedskalert for et mer variert bygnings-
uttrykk. De fire husene har store grønne 
terrasser, som trappes ned til fire etasjer 
mot Bystranda og gatetun. Formgivningen 
er enkel, med robust materialbruk. 

Skodder fo ran v induene t i l  soverom i  1 .  e tas je

Håndbanket  teg l  i  t re  va lørerer  er  mur t  med u l ike mør te l fa rger  s l i k  a t  fugene samsp i l ler  med fa rgene i  teg len
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Byst randa se t t  f ra  ves t

Por ta l  inv i terer  f ra  ga ten og inn t i l  fe l les gårdsromFle t tverksmur ved inngangspar t i  i  p lan 1
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(tidligere Arkitektkontoret 
Kari Nissen Brodtkorb AS)

Det grunnleggende for alt vi gjør er 
mennesker. Bærekraftig arkitektur må 
ivareta miljø og klima, men også ivareta 
menneskelig trivsel.  
Grunnleggende virkemidler er sanselig 
variasjon og nærhet. Intime rom hegner 
om mennesker og legger til rette for 
planlagte og tilfeldige møter.

Målet er å skape en human arkitektur, 
variert og vakker, som står seg over tid. 

www.merarkitektur.no

God kvalitet på materialer og  omsorgs-
full detaljering bidrar til ytterligere 
 nedskalering av bebyggelsen, som så langt 
har skapt begeistring både hos byens 
befolkning, utbyggere, entreprenører og 
beboere. 

Håndbanket tegl i tre ulike valører, 
gyllent trepanel, gjennomfarget puss og 
klatrende vekster bidrar til en ønsket 
frodighet med stor detaljrikdom. 

Tegl murt med relieff og skodder foran 
vinduene til soverom i 1. etasje bidrar 
til en høyere detaljeringsgrad i  nederste 
 etasje. Flettverksmuring og karnapp med 
ulike paneltyper skaper variasjon og 
nedskalering. Tre mørtelfarger er valgt 
for å samspille med fargene i teglen. Vi 
ville vise at vi har vært til stede og hatt 
omsorg for dem som skal bo og ferdes 
der.

Byens gulv er spesielt viktig i større 
byg ningskomplekser. En sekvens av 
varierte uterom, intime gårdsrom, gatetun 
og gangstier knytter an til omgivelsene, 
gir området karakter og inviterer til felles 
bruk.  

Adresse:  Tangen, 4608 Kristiansand

Byggherre:  Bystranda Blå AS

Arkitekt:  Mer arkitektur as / Arkitektkontoret Kari Nissen Brodtkorb as

LARK:  Gullik Gulliksen / Lark landskap

RIB:  Multiconsult

Entreprenør:  AF Bystranda Blå DA (BRG Entreprenør AS og Kruse Smith Entreprenør AS) 
murarbeider: Murmester Jan Drivdal AS

Leverandører: tegl: Mur direkte 
murmørtel/puss: Forsand Sandkompani  
betong: Unicon  
betongelementer: HÅ Element og Element Sør

Ferdigstilt: 2021

Areal: 7,2 mål. Fire hus med 248 leiligheter og fellesfunksjoner. 26.700 m2 BTA bolig

Konstruksjon: Plasstøpt betong og stålsøyler

Overflater: Teglfasader med felt i accoya og innslag av farget puss. Det er murt med tre 
ulike tegltyper, Napoli, Oud Malpertius og Oud Caberg, og tre ulike mørtelfarger. 
Fasadene er variert med sprang, flettverksmuring og tegl balkonger.

Ekte rehabilitering er mer enn å plastre 

på fasaden. Ofte må det mer til enn å 

rehabilitere fasaden og det som kan ses 

fra utsiden. 

Vi har spesialprodukter og systemer for 

rehabilitering av både betong, mur og 

fasade – med minst mulig miljøavtrykk.

Vedlikehold er bærekraft.

weber-norge.no
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